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Gia hién tai (01/08/2025):  17.400 VND
Thong so co ban:

Gia 52T cao/thap (VND) 8.800 - 17.400
KLTB (10N) (Tr.CP) 1091
Von hoéa (Ty.d) 70.735
SLCPLH (Tr.cp) 4.065,25
Gidi han sa hitu NN 30,0%
Ty 1& s& hiru NN 5,1%
CP tha nai 85,0%
Co déng 16n Tap doan T&T (7,85%)

Dién bién gia co phiéu
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Ngubn: SHS Research, FiinProX

Ty dong 2023 2024 1H2025
Téng TS 630.501 747.478 825.493
Cho vay KH 455718 533.984  602.827
Tign guri KH 490.325 539.145  616.317
LNTT 7.325 9.322 7.103
BVPS (VND) 13.842  15.853  15.220
EPS (VND) 2.024 2.545 2.133
ROAE (%) 15,8% 17,2% 18,3%
ROAA (%) 1,2% 1,4% 1,5%
NIM (%) 3,5% 3,3% 3,8%
CIR (%) 23,7% 24,4% 16,4%
NPL (%) 3,02% 2,90% 2,56%

www.shs.com.vn

NGAN HANG TMCP SAI GON HA NOI (HOSE: SHB)

BAO CAO CAP NHAT KQKD 6T.2025

TANG TRUONG TiCH cuC TREN CAC
MANG HOAT DONG KINH DOANH

Ngay 30/07/2025, SHB d3 céng b BCTC Q2.2025
véi két qua kinh doanh tang trudng an tugng. Mot sé
di€m chinh nhu sau:

Tang trudng tin dung 1H2025 dat 14,4%, vuot
murc trung binh toan nganh. Nang luc quan tri rdi
ro hiéu qua khi ty 1& ng xau giam 34bps ytd va ty
|& bao phd no xau cai thién ro rét.

NIM tang manh, di nguoc xu hudng thi truong.
NIM cla SHB trong Q2.2025 dat 4,76%, tang
manh 54bps qoq nhd chién luge tin dung tap
trung vao linh vuc bat dong san vdi ky han trung
dai han thay vi cho vay mua nha nhu cac ngéan
hang cung phan khuc khac.

Thu nhap ngoai lai 6T.2025 tang manh 163% so
véi cung ky, cai thién & tat ca cac linh vuc dich
vy, kinh doanh ngoai hdi, kinh doanh chiing
khodn va thu nhap khac tur xtr ly ng xau.

SHB ciing ghi nhan 430 ty dong thu ho6i ng xau
trong 1H2025, tang 51% yoy. Viéc luat hoa Nghi
quyét 42 dugc ky vong sé tao hanh lang phap ly
virng chac, gitp SHB day nhanh tién trinh xtr ly ng
Xau, cing cd nén tang tai chinh lanh manh.

Ky vong SHB tiép tuc ghi nhan két qua ting
trudng cao trong hai quy cudéi nam 2025, tir muic
nén thap cung ky nam 2024.

Hé s6 dinh gia ctua SHB thudéc nhom thap nhat
toan nganh. Dinh gia P/B trung binh nganh
Ngan hang hién tai dang la 1,57 Ian, so v&i muc
1,11 1an cla SHB. Vé&i hiéu qua hoat déng hién
tai, chung t6i cho rang SHB xing dang vd&i murc
dinh gia cao hon.

Thong tin khac

e SHB dugc chap thuan tang von diéu 1é thong qua

phat hanh c6 phiéu trd c6 tic ty 1& 13% (dy kién
thuc hién trong Quy 3.2025).

e Thuong vu chuyén nhugng SHB Finance van dang

tiép tuc tién hanh va ky vong doi tac sé tiép tuc
thanh toan vao ntra sau 2025 - 2026.
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Ngay 30/07/2025, SHB da cong bé BCTC Q2.2025 véi téng thu nhap hoat dong
tang truéng manh 135% so véi cung ky, dién bién tich cuc & ca thu nhap 13i va
ngoai 13i. LNTT dat 4.543 ty dong (+59% YoY), LNTT 6 thang dau nam dat
8.913 ty dong (+29,6% YoY), hoan thanh 61,5% k& hoach nam.

Mot s6 cap nhat chinh nhu sau:

I. TAI SAN - NGUON VON

Tang trudng tin dung Du ng tin dung dat 594,56 nghin ty déng, tang 14,4% so

vuot troi so voi nganh véi dau nam - vuot tréi so vaéi toéc do tang trudng 9,9%
cua toan hé théng Ngan hang. Tang trudng tin dung tap
trung & cac nganh bat dong san, xay dung va kho bai van
tai vién thong. Tinh dén hét thang 6.2025, mang thuong
mai, san xuat, xay dung, bat dong san, dich vu céng déng
va ca nhan déng goép 90% téng du ng cua SHB.

Du no cho vay phan theo nhém khach hang Du ng cho vay phén theo nganh nghé
_— H = Thuang mai
21%  21%  23% 8%  16%  16% Nang nohitp
80%
= San xudt
60%

= Xdy dyng

40% | 72% 73% 72% 78% 82% 83% . _ .
Dich vu céng déng & Ca
nhin

20% Kho bi, van tdi, vién
théng

0% I —

= Gldo dyc va dao tao
2020 2021 2022 2023 2024 Q2.25
Khac Cd nhén B4t dgng sin

13% "
m  HTX, céng ty tu nhan m  Doanh nghiép nude ngoai ” «Knhich san nha hiang

Céng ty TNHH va ¢d phdn m  Doanh nghi&p nha nudc

Dur no cho vay kinh doanh ¢ Du ng cho vay BDS tang 33% trong 672025, chiém
BDS tang trong 6T2025, 28% tong du no. Tin dung BDS dang dugc cdc ngén
phi hop véi dinh huéng hang day manh trong thoi gian gan day, phu hgp véi
dinh hudng cua Chinh phu qua cac chuong trinh nhu

ctia Chinh phu : ,
uu dai lai suat mua nha cho ngudi dudi 35 tudi.

Tin dung kinh doanh BDS toan hé théng » Ky vong GDP tang 8,5% nam 2025 va ti€p tuc tang
trudng hai con s6 1a dong luc phuc héi manh mé cho

1.800.000 1.647.889 st

1,600,000 450018 bkt thi truong BDS, thé hién qua ngudn cung, sirc cau va
1400000 % I I w%  thanh khoan déu tang.
1.200.000
§ iemanon 0« ® Mat bang lai suat thap, cac goi uu dai cho ngudi tré va
& 800.000 ’ ’ / PN \ N oAt \ ~
600.000 — — - chinh sach phap ly dan hoan thién tiép tuc la lyc day
400.000 . ' “* quan trong cho b3t déng san budc vao chu ky tang
200.000 > 7.
e  trudng mai.

2024 G1.2025YTD Q2.2025YTD , . : , )
:gasop‘lglfwhnhailihlnhthanhtrongtuonglau -m:;goa-nhil&Skhic | ° CO the thay’ du‘ ng tin dung B-E‘)S cua SHB tap trung
A KON, Ehachd i e s vao nhirng phan khic cé nhu cau thuc, ty 1& cho vay
= Khu 46 thi, du n phat trién nha & aYoY

trén tai san dam bao thap. Ty 1€ ng xau mang kinh
doanh BDS cua SHB la 0,5%, thap hon ty 1& ng xau
toan nganh ngan hang.
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Huy dong von cua
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Kign tao
Tai chinh thinh vurgng

€ SHS|

Can doi nguon von tot, tang trudng huy dong tich cuc
so V@i trung binh nganh. D& hd trg viéc ma réng cho
vay manh mé&, SHB cling ghi nhan khoan muc Tién gui
khach hang va phat hanh gidy to c6 gid tdng manh, vai
téng huy dong von tang +14,3% tinh tUr ddu ndm 2025 -
tich cuc hon nhiéu muac tédng trudng khoang 7% cua
toan hé théng.

Huy dong von tir khach hang ca nhan la lgi thé cua
SHB. Li suat huy déng cuia SHB trong 1H2025 giam so
véi ndm 2024 va & murc tuong duong so véi cac Ngan
hang cung phan khuc, du tang trudng tin dung tang
trudng cao. Ty 1& CASA tai thdoi diém cudi Q2.2025 dat
7,3%, tang 30 diém co ban so vdéi thoi diém cudi
Q1.2025 nho ngan hang ddy manh sé hoa.

L3i suat huy déng ciia mot s6 Ngan hang cuing phan khtic véi SHB

1.6%

Q2r2021 Qdr2021 Q2r2022 Qdr2o2z Q22023 Q42023 Q22024 Qar2024 Q22025

— [WN] - LSHE Techcombank 12T (%) — [WN] - LSHD MB 12T (%)
= [WN] - LSHD 5HB 12T (%)

— [VN] - LSHB VPBank 12T (%)
[VN] - LSHD VIB 12T (%)

Hiéu qua st dung von tang véi ty 1é Cho vay/Huy dong (LDR) tang manh

TyléLDR Cho vay KH/TSCSL vaLDR
84%
82% S 80.9%
80.0% . BOLB%
81.8% B0 . 78.1% 78.6%
B80.9% 80.6% 78% - 77.2% ”
80.0% =
76%
S 78.6%
T4%
772% 77.6%
72% =
as
- 73.5%
68%
2020 2021 2022 2023 2024 Q224 Q225
2020 2021 2022 2023 2024 Q224 Q2.25 = CVKH/TSCSL —s-LDR

LDR cla SHB thoi diém Q2.2025 tang 1én 80,6%, cai thién dang ké so véi muc
77,2% thoi diém cubi ndm 2024. Ty trong cho vay khach hang trén téng tai san
c6 sinh 10i cdi thién 1a yéu t6 quan trong gitp ho trog NIM.

www.shs.com.vn
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Chat lugng tai san cai thién dang ké, quy mé ng qua han va ng xau giam manh
59% va 7% so vai quy trudc.

Cung véi da md réng tin dung, chat lugng tai san
cling dugc cai thién ré rét khi ty 1é ng nhém 2 va

Ty I€ ng xau va Ty I1& ng nhom 2

3,02%

ki = o o ng xau gidam lan lugt xudng con 0,25% va 2,56%,
1'83;‘19%169% ox IR SO, v3i muc 0,6?% va 2,84% v?o cudi quy 1/2025.
' K&t qua nay dén tur su phuc hoéi cia nhédm khach
I Im% sy " hang doanh nghiép va né luc xtr ly rui ro, véi gid tri
25% XU ly dat 3.890 ty dong, tuong duong 24% du ng

2020 2021 2022 2023 2024 Q125 Q225 xau tai thai diém cudi quy l.

m Ty 1& ng xdu Ty 1& ng nhom 2

Ty 1& ng xau gidm va trich 1ap du phong rui ro tin dung tang giup ty 1& bao phu ng
Xau cla SHB thoi diém Q2.2025 tadng kha manh Ién 65,44% so v&i muc 58,39%
thoi diém cudi nam 2024.

Il. KET QUA KINH DOANH

Bién lai rong (NIM) cai thién manh so véi cung ky

NIM tinh trugt 4 quy tinh dén Q2.2025 dat 3,76%, tang 54 diém co ban so vdi
quy trudc. NIM tinh riéng trong Q2.2025 dat 4,76%, dién bién rat tich cuc so véi
NIM 3,27% cua nam 2024.

NIM cta SHB tang tich cuc nho chién lugc tin
dung tap trung vao linh vuc bat dong san vaéi ky
han trung dai han, clng véi viéc ty 1&é cho vay trén
huy déng (LDR) tang Ién 80,62% so v&i muc 77%

3,5% 3.27%  3,22% .

30%  2.82% nam 2024, gilp nang cao lgi suat trén tai san sinh
2.5% |0i. Bén canh dg, viéc SHB tap trung cho vay cac
2.0% doanh nghiép bat déng san, thay vi mang cho vay
1,5% mua nha nhu nhiéu NH khac - gilp ngan hang duy
1,0% tri NIM cao hon. Trong khi do, phan Ién cac ngan
0,5% hang khac dang ap dung lai suat c6 dinh thap
0,0%

trong thoi gian wu dai 2 ndm dau cho vay mua
2020 2021 2022 2023 2024 Q1.25 Q225 o , , , 2 et e n . ~
nha, lam anh huong dang k& dén bién Igi nhuan.

NIM
4,0% 3,69% 3,64% — 3,76%

Tin dung tang trudng tich cuc va NIM md rdng giup thu nhap 13i thuan cua SHB
Q2.2025 dat 9.127 ty dong, tang 65% so vdi quy trudc va tdng manh 107% so véi
cung ky.

www.shs.com.vn Trang 4
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Thu nhap ngoai lai Q2.2025 tang 132% qoq
Q2.2025, thu nhdp ngoai lai cua SHB dat 1.177 ty dong, tdng 132% so vdéi quy
trudc va cai thién manh so véi mic am 29 ty déng cung ky ndm 2024. 672025,
SHB ghi nhan 1.685 ty dong thu nhap ngoai l3i, tdng manh 163% so vdi cung ky,
cai thién & tat ca cac linh vuc dich vy, kinh doanh ngoai héi, kinh doanh ching
khodn va thu nhap khac tur x(r ly ng xau.
Thu nhap ngoai lai Chi ti€t thu nhap phi
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® Hoat ddng dich vu

2020 2021 2022 2023 2024 Q1.25 Q2.25

Kinh doanh ngoai hgi va vang

= Mua ban chimg khodn kinh doanh = Mua ban chimng khoan dau tu mThanhtoan mNganquy mUythdc = Khac

Heoat dfng khac

Gép von, mua cd phan

Co cau thu nhap ngoai ldi ctia SHB tuong d6i an toan vdéi thu nhap tir phi chiém
ty trong 58% trong Q2.2025 va 60% trong 6 thang dau nam. Cu thé, thu nhap tu
phi 6T.2025 dat 1.014 ty dong, tdng manh 173% so vdi cung ky, trong dé 915 ty
dong dén tlr dich vu thanh toan.

SHB ciing ghi nhan 430 ty dong thu h6i ng xau trong 6 thang dau nam, tang 51%
so vd&i cung ky. Viéc luat héa Nghi quyét 42 dugc ky vong sé tao hanh lang phap
ly vitng chéc, giup SHB day nhanh tién trinh xtr ly ng xau, cing c6 nén tang tai
chinh lanh manh.

Toc do tang trudng Igi nhuan trudc thué thap hon ting trudng tong thu nhap
hoat dong do wu tién xt&r ly ng xau.

Chi phi dy phong rui ro tin dung ctia SHB SHB tdang manh trich 1ap dy phong trong Q2/2025,
— — BiEK v3i chi phi du phong rui ro tin dung dat 4.141 ty dﬁng
2000 (+567% QoQ, +1.163% YoY), nham nang cao chat
6.000 163y " 1,71 . VS 2 luong tai san.
5.000 1.41% N 130% 15% | . , \ < x NN
- . oy 1122% =" Du chi phi du phong tang vot, SHB van duy tri kiém
3,000 10% S04at tot chi phi van hanh, thé hién qua ty 1&é CIR & muc
2,000 o s rat thap — 16,4%, thudéc nhém thap nhat toan nganh.
1"’02 - ... LNTT quy nay chi ting 4% QoQ va 59% YoY, thép hon

2020 2021 2022 2023 2024 Q.25 Q225 nhiéu so véi muc tdng 70% va 135% cua téng thu nhap

mmm Chi phi du phong rdi ro tin dung Chi phi tin dung hoat d‘éng -do Ch| phl' du' ph(‘)ng Ch|é’m ty trong |dn.

www.shs.com.vn

Tuy nhién, xét vé hoat dong cot 16i, SHB cho thay
hiéu qua dang cai thién ro rét trén tat ca cac mang.
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Ill. HIEU QUA KINH DOANH

Hiéu qua str dung von ROE dang c6 xu hudng cai thién va thuéc nhom trung
binh cao trong nganh

ROE cua SHB qua cac nam Tuong quan ROA, ROE cac Ngan hang Q2.2025
28%
19,71% 26%
18,34%
16,81% 17,24% 24%
15,75% 299
20%
12,26%
o 18%
o
16%
14% MSB
o v ©
10% OCB
8%
2020 201 2022 2023 2024 Q2.25 0.7% 12% 1,7% 2,2% Z,7%

ROA

Hé s6 dinh gia thuéc nhom thap nhat toan nganh.

Tuong quan ROE va P/B cac Ngan hang Q2.2025

- Hé so dinh gia P/B ctia SHB thudéc nhom
thap nhat toan nganh, trong so sanh vdi

25 e 0 hiéu qua str dung von SHB ghi nhan.

20 Véi hiéu qua hoat déng cua SHB dang cai

P/B

thién & tat ca cac mat hoat déng, chung toi
15 \p ) danh gid SHB hoan toan cé thé dat duoc
murc dinh gia cao hon. Dinh gia P/B trung
Kich ¢& bong theo vén hoa I‘omh nganh Ngan ha‘mg hién tai dang la 1,57
05 lan, so véi muc 1,11 [an cua SHB.

8% 0% 12% 4% 6% 18%  20%  22%  24%  26%  28%
ROE

10

Ky vong két qua lgi nhuan ting trudng an tuong trong 2 quy cudi nam 2025
tir mitrc nén thap nam 2024

Loi nhuan trudc thué theo Quy
4.371 4.543

4.017
2.858
2.521
I ) I

Q1/2024 Q2/2024 Q3/2024 Q4/2024 Q1/2025 Q2/2025

K&t qua kinh doanh cua SHB duoc du bao
kha quan trong 6 thang cudi ndm. SHB ciing
dugc ky vong sé ghi nhan phan lgi nhuan tu
viéc ban 50% c& phan con lai cla SHB
Finance trong nra cudi ndm 2025. Chung
téi ky vong SHB tiép tuc ghi nhan ting
trudng lgi nhuan cao trong 2 quy cudi nam
tir mirc nén thap cung ky nam 2024.

www.shs.com.vn Trang 6



Kiéntao
Bao cao phan tich doanh nghiép s SHS Tai chinh thinh vuong
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Ngudn: FiinProX & SHS téng hop

Trang 7



Bao cao phan tich doanh nghiép

SSHS

Kién tao
Tai chinh thinh vurgng

PHU LUC 2 - BAO CAO TAI CHINH VA CAC CHi TIEU LIEN QUAN

DVT: Ty VND

Bang Can doi ké toan

Tién & cac khoan tuong duong

Tien gui NHNN

Tién gti & cho vay TCTD khac

Ching khodn kinh doanh
Cho vay khach hang
Ching khoan dau tu

Gop von dau tu dai han

Tai san cé dinh
Tai san khac
Tong tai san

Ng CP & NHNN
Tién gui & vay TCTD khac
Tién gli KH
Phat hanh GTCG
No khac

Téng ng phai tra
Vén cta TCTD
Von diéu lé
Thang du

Quy cua TCTD
Lgi nhuan gitr lai
Téng VCSH

Loi ich CDTS

Toéng ngudn von

Tang trudng

Huy déng

Tin dung

T6ng tai san
VCSH

NIl

TOI

Chi phi hoat déng
LNTT

LNST

www.shs.com.vn

2022

1.898
15.146
63.009
2
378.575
32.955

47

4.954
45.573
542.428
9.715
78.284
361.676
36.440
11.793
499.524
32.118
30.674
1.450
4.062
7.331
42.904

0
542.428

6,6%
8,2%
7.1%

20,7%

12,7%
6,5%

-0,3%

54,8%

54,4%

2023

1.371
54.764
63.549

7.793
429.363
32.064

414

5.229
35.954
630.501
1.334
70.766
447.503
42.822
16.269
580.402
37.638
36.194
1.450
5.138
8.011
50.098
0
630.501

23,2%
14,3%
16,2%
16,8%

9,9%
10,3%
15,0%
-4,6%
-5,2%

2024

1.564
27.437
117.349
4.910
511.153
32.336

441

5.328
46.960
747.478
1.243
134.091
499.897
39.248
13.441
689.411
38.073
36.629
1.450
7.192
13.333
58.067

0
747.478

10,0%
17,2%
18,6%
15,9%
10,1%
10,5%
14,0%
25,2%
27,3%

1H2025

2.097
30.627
106.639
2
584.584
44.638

420

5.351
51.135
825.493
1.207
121.148
561.718
54.598
15.641
762.378
42.102
40.657
1.450
7.182
14.290
63.114

0
825.493

24,5%
26,8%
25,1%
12,5%
53,1%
60,0%
15,9%
29,6%
29,3%

DVT: Ty VND

Bdo cao KQKD

Thu nhap I3

Chi phi 1i

Thu nhap 1&i thuan

Thu tlr dich vu

Chi phi dich vu

L&i/I6 thuan hoat dong dich vu

L&i/I6 thuan tir ngoai héi va
vang

L&i/16 thuan tir CK kinh doanh
L&i/I6 thuan tlr CK dau tu
L&i/16 thuan tir hoat déng khac
Thu nhép tlr gép vén mua cd phan
Tong thu nhap hoat déng

Chi phi hoat dong

LN thuan truéc DP RRTD

Chi phi DPRRTD

LNTT

Thué& TNDN

LNST

Dinh gia
EPS (VND)
BVPS (VND)
PER

PBR

Chat lugng tai san
NPL
LLCR

Hiéu qua hoat dong
NIM

NOII/TOI

ROA

ROE

CIR

2022

17.550
1.242
-351
891

116

0
93
687

19.341
-4.392
14.949
-5.260

9.689
-1.960

7.729

2.520
13.987
4,88
0,88

2,81%

3,64%
9,26%
1,47%

19,71%

2023

19.285
913
-368
545

282

il

28
434
743
21.328
-5.052
16.277
-7.038
9.239
-1.914
7.325

2.024
13.842
5,09
0,74

3,02%

3,53%
9,58%
1,25%

15,75%

2024 1H2025

40.774 57.589 50.487
-23.224 -38.304 -29.255

21.232
1.570
-286
1.283

86

3

-218
1.156
30
23.572
-5.760
17.812
-6.243
11.569
-2.247
9.322

2.545
15.853
6,76
1,08

2,90%

65,03% 68,75% 58,39%

3,27%
9,93%
1,35%
17,24%

22,71% 23,68% 24,44%

31.873
-17.203
14.670
1.138
-124
1.014

17

146
430
-21
16.355
-2.680
13.675
-4.762
8.913
-1.810
7.103

2.688
15.523
6,40
11

2,56%
65,44%

3,76%
10,3%
1,47%

18,34%

16,39%

Ngudn: FiinProX & SHS téng hop
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S SHS |
Bao cao phan tich doanh nghiép Tai chinh thinh vurgng

HE THONG KHUYEN NGHI

Tang ty trong: Ky vong tang gia tir 20% trd 1én trong khodng thoi gian 12 thang

Kha quan: Ky vong tang gia tr 10% - 20% trong khodng thoi gian 12 thang

Nam gitr: Ky vong tdng gid dén 10% trong khoang thaoi gian 12 thang

Kém kha quan: Ky vong giam gia dén 20% trong khoang thoi gian 12 thang

Giam ty trong: Ky vong giam gid 20% trd Ién trong khoang thai gian 12 thang

Can luu y: Day la nhitng ma co phiéu cé nhiing théng tin bat thuong hay co giao dich bat thuong... cé anh hudng
trong yéu dén doanh nghiép. (Muc tiéu cung cap théng tin cho nha dau tu)

Khéng khuyén nghi: B6 phan nghién clru dang hodc sé nghién clru c¢6 phi€u nay nhung khong dua ra khuyén
nghi hay gid muc tiéu vi ly do chl quan ho&c chi dé tuan thd cac qui dinh cla luit va/hoac chinh sach cong ty
trong cac truong hop nhat dinh tranh cac xung dot lgi ich, vi du nhu SHS dang thuc hién tu van chién lugc, IPO...
Chua khuyén nghi: Khuyén nghi dau tu va gia muc tiéu cho c6 phiéu khéng dugc dua ra do chua cd dd thong tin
ca sd& dé xac dinh khuyén nghi dau tu hodc gia muc tiéu. Khuyén nghi dau tu hodc gia muc tiéu trude dé, néu cd,

khdéng co hiéu luc déi véi co phiéu nay.

TUYEN BO MIEN TRU

Tat ca nhiing théng tin néu trong bdo cao nghién ctu nay da dugc xem xét can trong, tuy nhién Céng ty
CG6 phan Chung khodn Sai Gon - Ha Néi (SHS) khéng chiu bat ky mét trach nhiém nao déi vdi tinh chinh
xdc cua nhiing théng tin duoc dé cap dén trong bao cao. Cac quan diém, nhan dinh va danh gia trong
bado cdo nay la quan diém cd nhan cua cac chuyén vién phan tich ma khéng dai dién cho quan diém cua
SHS.

B&do cdo nay chi nham muc tiéu cung cap théng tin, khéng phai va sé khéng duoc hi€u la mét 16i dé nghi
hodc mét 16i moi chao dé thuc hién bat cur giao dich ching khoan hodc céng cu tai chinh nao khac.
Ngudi doc chi nén str dung bdo cdo nghién ctru nay nhu la mét nguén théng tin tham khao. SHS khéng
chiu trach nhiém vé bat cur két qua nao phat sinh tir viéc str dung ndi dung cua bao cdo dudi moi hinh
thuc.

Dt liéu tai chinh duoc cung cap bdi Bloomberg va FiinGroup.

Moi thong tin xin vui long lién hé:

Trung tam Phan tich - Cong ty Cé Phan Chirng khoan Sai Gon - Ha Noi

Tru sé chinh tai Ha Noi Chi nhanh H6 Chi Minh Chi nhanh Da Nang

Tang 1-5, Tda nha Unimex Ha Tang 3, Cao ¢ Sai Gon Tang 8, Toa nha Thanh Lagi 2,
Noi, S6 41 Ngé Quyén, Phudng  Metropolitan, 235 Dong Khdi, S6 03 Lé Dinh Ly, Phudng Thanh
Clra Nam, Ha NoGi Phuong Sai Gon, TP. HCM Khé&, Thanh pho Da Nang

Tel: 84.24.38181888 Tel: 84.28.39151368 Tel: 84.236.3525777

Fax: 84.24.38181688 Fax: 84.28.39151369 Fax: 84.236.3525779

Email: contact@shs.com.vn Email: contact-hcm@shs.com.vn  Email: contact-dn@shs.com.vn

www.shs.com.vn
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SHS

Kién tao tai chinh thinh vuong

CQNG TY co PHﬁq CHL'J;NG KHOAN
SAI GON - HA NOI (SHS)

Website: shs.com.vn
if%- Tel: 84.24.38181888

(=) Email: contact@shs.com.vn

GIAO DICH NGAY CUNG SHS

App trading: SHTrading
Bang gia: sboard.shs.com.vn

Web trading: trading.shs.com.vn



